
2.封書で

払込金受領証を貼付した

FAX申込用紙を入

れてください。

1.FAXで
 （0172）73‐2109へ

1.郵便局でお支払い

お申し込み後お近くの銀行で
お支払いください。

同封の振込み用紙でお支払い
ください。

※振込手数料は当社で負担
　いたします。
※お急ぎの方は、領収証を
　FAXでお送りください。

※振込手数料はお客様負担
　となります。

2.銀行でお支払い

24時間
受付け

〒 BANK

　※お電話でのご注文は農作業のため留守に
　　よりご不便をおかけする場合があります。
TEL（0172）73-3413 月曜～金曜11：00～13：00

●お振込先
青森県板柳町
みちのく銀行　板柳南支店　
普通　521-4185315　
有限会社　成田りんご園

全国初、特許取得農法による

光合成熟りんご「陽向果」をお届けします!

3.代金引換

商品お届けの際に現金で
お支払いください。

※お届け先は、ご自宅用の
　みとなります。
※代引手数料は、お客様の
　ご負担となります。

ひ　　む　　か

商品は入金確認後の発送に
なります。
お急ぎの場合は、送り先と
送金時の振込控えをFAX
でお願いします。

りんご栽培に対する認証
GGN：4059883154900

グローバルGAP認証継続取得中

成田りんご園から自然の美味しさをお届けします。
謹 啓
　昨年産はご愛顧下さり誠にありがとうございました。
　さて、令和５年の今年、私どものりんごは、日照時間にも恵まれ、順調に生育しております。
いよいよ当園のりんごを皆様にお届けできる時期が近づいてまいりました。
当園では㈱つくば分析センターの検査において、残留農薬は検出されておりません。引き続き

「お客様の食の安全・安心の確保」を最優先に努めてまいります。
　今後とも、当園のりんごをお求め下さいます様、お願い申し上げます。　　　　　　　  謹 白

FAX 番号 0172-73-2109

▼

ご注文方法は

お支払いは



ご
　
依
　
頼
　
主

ご
贈
答
お
届
け
先  
【
ご
贈
答
用
が
あ
る
場
合
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い
】

“たわわ倶楽部” FAX申込みフォーム

FAX 0172-73-2109

振込時の
払込金受領証を
貼付して下さい

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

〒　　　-

〒　　　-

－　　　　　　　－
－　　　　　　　－

－　　　　　－

ご 氏 名

ご 氏 名
の　し

種　類

有　・　無

ご 住 所

ご 住 所

の　し
種　類

郵便振替 ・ 銀行振込 ・ 代金引換

有　　・　　無
お歳暮 ・ 御見舞い ・粗　品

お歳暮 ・ 御見舞い ・粗品

商品番号

商品番号 商　品　名 数量 金　　　額 商品番号 商　品　名 数量 金　　　額

商　品　名 数　量 金　　額

商品番号 商　品　名 数　量 金　　額

電話番号

電話番号

ご自宅分
ご注文内容

ご注文内容

フリガナ

フリガナ

〒　　　-

－　　　　　－ご 氏 名
の　し

種　類

有　・　無

ご 住 所

お歳暮 ・ 御見舞い ・粗品

商品番号 商　品　名 数量 金　　　額 商品番号 商　品　名 数量 金　　　額

電話番号

ご注文内容

フリガナ

フリガナ

〒　　　-

－　　　　　－ご 氏 名
の　し

種　類

有　・　無

ご 住 所

お歳暮 ・ 御見舞い ・粗品

商品番号 商　品　名 数量 金　　　額 商品番号 商　品　名 数量 金　　　額

電話番号

ご注文内容

ご自宅分
ご注文内容

お支払方法
FAX番号

お申込み日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

ご依頼主分ご注文

合計金額
ご贈答お届け先分ご注文

円

円

円☆FAX 申込用紙が１枚で足りない場合は、ご面倒でもコピーする
か、任意のＡ４サイズ用紙にご依頼主様の氏名とご贈答お届け先の
住所、氏名、ご注文内容をご記入の上、送信して下さい。

■ ６カ月頒布会コースは、 商品名の欄に頒布会とご記入ください。 （頒布会お申込みの締め切り日は締め切り日は９月25日です）


